（扫描查收电子文书）安全生产行政执法文书
行政处罚听证会通知书

（清城）应急听通〔2024〕6 号

广东山木电子技术有限公司：

根据你（单位）申请，关于广东山木电子技术有限公司存在安全生产隐患 及其主要负责人

未履行安全生产管理职责案一案，现定于 2024年7月15日9时0分在清远市清城区人民政府办公

大楼三楼西302（不公开）举行听证会议，请准时出席。

听证主持人姓名黄伟昌 职务政策法规股股长

听证员姓名黄国纲 职务四级主任科员

听证员姓名郑智勇 职务科员

书记员姓名麦文俊 职务办事员

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十四条的规定，你（单位）可以申请听证主持人

回避。

注意事项：

1.请事先准备相关证据，通知证人和委托代理人准时参加。

2.委托代理人参加听证的，应当在听证会前向本机关提交授权委托书等有关证明。

3.申请延期举行的，应当在举行听证会前向本机关提出，由本机关决定是否延期。

4.不按时参加听证会且未事先说明理由的，视为放弃听证权利。

特此通知。

清城区应急管理局
（印章）

2024年7月11日
应急管理部门地址：清远市清城区人民政府行政文化中心大楼3楼

邮政编码：511515
联系人：黄伟昌

联系电话：13926675829

本文书一式两份：一份由应急管理部门备案，一份交申请听证人。

共1页  第1页

		2024-07-11T15:41:10+0800
	signature info(version:5.56.18)